BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 731 -QĐ/TWĐTN-CNĐT

	  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 09 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận công trình thanh niên cấp Tỉnh năm 2014
---------

BÍ THƯ THỨ NHẤT BCH TW ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ điều 31, Chương VIII, Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khoá X; Quy chế thi đua, khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 295/QĐ/TWĐTN ngày 22/8/2013 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn;

- Căn cứ Hướng dẫn số 43 –HD/TWĐTN-CNĐT ngày 16/5/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc triển khai thực hiện công trình thanh niên;

- Căn cứ hồ sơ đề nghị công nhận Công trình thanh niên cấp Tỉnh của các Tỉnh, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Xét đề nghị của Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Trung ương Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 153 công trình thanh niên là Công trình thanh niên cấp Tỉnh năm 2014 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Văn phòng Trung ương Đoàn, Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Trung ương Đoàn, các Tỉnh, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

 - Ban Bí thư TW Đoàn;

 - Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;
- Các báo của TW Đoàn, TW Hội LHTN VN;
- Các Tỉnh, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc;
- Lưu VP, CNĐT.
	    TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
    BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
    Nguyễn Mạnh Dũng